
 

POSTANOWIENIE NR 453/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Krakowie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu chrzanowskiego, powiatu 

myślenickiego, powiatu oświęcimskiego, powiatu wadowickiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 415 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Krakowie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie III 

 

Bartłomiej Migda 

 

  



 

 

Załącznik nr 336 

gm. Kalwaria Zebrzydowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, "Stare Kino" w Kalwarii Zebrzydowskiej, ul. Adama Mickiewicza 4, 

34-130 Kalwaria Zebrzydowska: 

 

1. Arkadiusz Jakub Brożek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Zarzyce 

Wielkie 

2. Wiktoria Weronika Bystroń, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Izdebnik 

3. Karina Irena Gołąb, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Izdebnik 

4. Mateusz Szczepan Kaczmarczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przytkowice 

5. Ewa Anna Kleszcz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barwałd Górny 

6. Jadwiga Janina Sikora, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Kalwaria Zebrzydowska 

7. Sebastian Andrzej Traczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kalwaria Zebrzydowska 

8. Daniel Krzysztof Waliczek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kalwaria Zebrzydowska 

9. Aleksandra Emilia Zając, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Wadowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 337 

gm. Kalwaria Zebrzydowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. Mikołaja Kopernika w 

Kalwarii Zebrzydowskiej, ul. Adama Mickiewicza 9, 34-130 Kalwaria Zebrzydowska: 

 

1. Wioleta Teresa Boczkaja, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Leńcze 

2. Anna Maria Furdzik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Babica 

3. Agnieszka Kameduła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kalwaria Zebrzydowska 

4. Ewa Kliś, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Frydrychowice 

5. Żaneta Weronika Kubas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Podolany 

6. Michał Leja, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barwałd Średni 

7. Joanna Barbara Łuczak, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Budzów 

8. Krzysztof Dariusz Michalski, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Biertowice 

9. Anna Barbara Szydłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wysoka 

10. Teresa Maria Wypiór, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalwaria Zebrzydowska 

11. Katarzyna Ewa Zając, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Wadowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 338 

gm. Kalwaria Zebrzydowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Karola Wojtyły w Barwałdzie Górnym, 

Barwałd Górny 213, 34-130 Kalwaria Zebrzydowska: 

 

1. Magdalena Barbara Glanowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Barwałd Górny 

2. Piotr Jan Hlebowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barwałd 

Górny 

3. Anna Kornelia Kijowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Barwałd Średni 

4. Bogumiła Kubarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Barwałd Średni 

5. Joanna Katarzyna Noconiewska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Brody 

6. Ksenia Podlaszewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Barwałd Górny 

7. Natalia Julia Rak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalwaria 

Zebrzydowska 

8. Piotr Stanisław Stuglik, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Barwałd Górny 

9. Martyna Dominika Zemła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chocznia 

 

  



 

 

Załącznik nr 339 

gm. Kalwaria Zebrzydowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół nr 7 w Barwałdzie Średnim, Barwałd Średni 70, 34-124 

Klecza Górna: 

 

1. Małgorzata Anna Boba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tomice 

2. Katarzyna Barbara Brózda, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kalwaria 

Zebrzydowska 

3. Jakub Karol Godzik, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Zakrzów 

4. Elżbieta Marzena Górska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zebrzydowice 

5. Agata Stanisława Kędziora, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Kalwaria 

Zebrzydowska 

6. Łukasz Mariusz Kijowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Barwałd Średni 

7. Monika Anna Rak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalwaria 

Zebrzydowska 

8. Magdalena Agnieszka Strączek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Barwałd Średni 

9. Małgorzata Zadora, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Barwałd Średni 

 

  



 

 

Załącznik nr 340 

gm. Kalwaria Zebrzydowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Brodach, Brody 479, 34-

130 Kalwaria Zebrzydowska: 

 

1. Magdalena Biela, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalwaria 

Zebrzydowska 

2. Michał Kacper Jantas, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brody 

3. Kamil Kuchnia, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Stronie 

4. Maria Małgorzata Leśniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brody 

5. Iwona Anna Madej, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Brody 

6. Natalia Oliwia Malina, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Stronie 

7. Magdalena Mamcarczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Brody 

8. Kamila Maria Mirocha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brody 

9. Magdalena Marcelina Oleksy, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Brody 

 

  



 

 

Załącznik nr 341 

gm. Kalwaria Zebrzydowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Brodach, Brody 479, 34-

130 Kalwaria Zebrzydowska: 

 

1. Roksana Weronika Gibas, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Skawinki 

2. Julia Teresa Jakubik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalwaria Zebrzydowska 

3. Krzysztof Andrzej Jędrychowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kalwaria Zebrzydowska 

4. Bożena Maria Kameduła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalwaria 

Zebrzydowska 

5. Rafał Sławomir Kleszcz, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kalwaria 

Zebrzydowska 

6. Zuzanna Anna Kosek, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Chocznia 

7. Oliwia Jagoda Mosór, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Jaszczurowa 

8. Aneta Agnieszka Opyrchał, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stanisław Górny 

9. Rafał Piotr Zajda, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Brody 

 

  



 

 

Załącznik nr 342 

gm. Kalwaria Zebrzydowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Ludowy w Bugaju, Bugaj 74, 34-130 Kalwaria Zebrzydowska: 

 

1. Adriana Franciszka Boczkaja, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Leńcze 

2. Dariusz Sławomir Cimer, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bugaj 

3. Krzysztof Jan Kubarski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Barwałd Średni 

4. Sylwia Monika Madej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zebrzydowice 

5. Marta Osolińska-Żmuda, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Zebrzydowice 

6. Renata Rajda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jaroszowice 

7. Anna Dorota Strona, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Bugaj 

 

  



 

 

Załącznik nr 343 

gm. Kalwaria Zebrzydowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół nr 6 im. Bohaterów Westerplatte w Leńczach, Leńcze 

276, 34-142 Leńcze: 

 

1. Dominika Maria Banaś, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Leńcze 

2. Barbara Joanna Góralczyk, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Kalwaria 

Zebrzydowska 

3. Jacek Łukasz Kołodziej, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kalwaria 

Zebrzydowska 

4. Agata Leja, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Barwałd Średni 

5. Martyna Łuczak, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Budzów 

6. Nikodem Marek Mlost, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wadowice 

7. Rafał Sergiusz Puka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Podolany 

8. Katarzyna Zofia Stawowy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barwałd 

Górny 

9. Tomasz Arkadiusz Tupta, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Leńcze 

 

  



 

 

Załącznik nr 344 

gm. Kalwaria Zebrzydowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół nr 3 w Przytkowicach, Przytkowice 542, 34-141 

Przytkowice: 

 

1. Kazimierz Stanisław Brożek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Zarzyce Wielkie 

2. Aleksandra Stefania Bykowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Wysoka 

3. Tadeusz Jan Chrostek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Przytkowice 

4. Iwona Dorota Furdzik, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA (uzupełnienie składu), 

zam. Babica 

5. Piotr Kliś, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Frydrychowice 

6. Damian Leja, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barwałd Średni 

7. Aneta Joanna Machnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Przytkowice 

8. Tomasz Andrzej Mlost, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Wadowice 

9. Kinga Katarzyna Monica, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Przytkowice 

10. Andrzej Jerzy Puka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Podolany 

11. Sylwester Tomasz Żurawski, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Przytkowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 345 

gm. Kalwaria Zebrzydowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Stanisławiu Dolnym, 

Stanisław Dolny 256, 34-130 Kalwaria Zebrzydowska: 

 

1. Karolina Anna Bliźniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Barwałd Górny 

2. Jacek Jończyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Babica 

3. Anna Magdalena Leśniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Brody 

4. Michał Nędza, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Rudnik 

5. Julia Gabriela Opyrchał, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stanisław 

Dolny 

6. Elżbieta Józefa Spyrka, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Łękawica 

7. Adrian Łukasz Stręk, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Izdebnik 

8. Barbara Julia Wicher, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Zarzyce Wielkie 

9. Łukasz Zarzycki, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Wysoka 

 

  



 

 

Załącznik nr 346 

gm. Kalwaria Zebrzydowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Stanisławiu Dolnym-Dolany, 

Stanisław Dolny 73, 34-130 Kalwaria Zebrzydowska: 

 

1. Bogusława Florek, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Brody 

2. Iwona Gaura-Pieronkiewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Palcza 

3. Marta Aleksandra Królik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wadowice 

4. Jacek Marek Sikora, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zebrzydowice 

5. Michał Wójcik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kalwaria Zebrzydowska 

6. Agnieszka Janina Ziemla, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Brody 

7. Gabriel Adrian Żak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalwaria 

Zebrzydowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 347 

gm. Kalwaria Zebrzydowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Zebrzydowicach, 

Zebrzydowice 193, 34-130 Kalwaria Zebrzydowska: 

 

1. Beata Dudziak, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Kalwaria Zebrzydowska 

2. Ewelina Wanda Kurowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Kalwaria 

Zebrzydowska 

3. Małgorzata Anna Leśniak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Brody 

4. Beata Joanna Madej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zebrzydowice 

5. Ewelina Monika Odorowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Barwałd Górny 

6. Roksana Julia Pieronkiewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Palcza 

7. Marta Krystyna Pilch, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Zebrzydowice 

8. Bogusława Maria Popiel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Podolany 

9. Emilia Agnieszka Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barwałd 

Górny 

 

  



 

 

Załącznik nr 348 

gm. Kalwaria Zebrzydowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zarzycach Wielkich, Zarzyce 

Wielkie 56, 34-142 Leńcze: 

 

1. Weronika Wiktoria Birgiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Przytkowice 

2. Ewelina Beata Gibas, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Izdebnik 

3. Łukasz Michał Harmatys, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zarzyce Wielkie 

4. Wiktoria Faustyna Kubarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Klecza Dolna 

5. Aleksandra Jadwiga Madeja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zarzyce Wielkie 

6. Maria Magdalena Raczek, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Przytkowice 

7. Aleksandra Weronika Tupta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Leńcze 

 

  



 

 

Załącznik nr 349 

gm. Kalwaria Zebrzydowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska w Zarzycach Małych, Zarzyce Małe 9B, 34-142 

Leńcze: 

 

1. Katarzyna Barbara Dziewońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radziszów 

2. Adam Jakubik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalwaria Zebrzydowska 

3. Renata Korzeniowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Zebrzydowice 

4. Beata Bożena Leńczowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zarzyce Wielkie 

5. Iwona Paulina Pszczoła, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Podolany 

6. Agnieszka Jadwiga Wojciechowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Brody 

7. Bartosz Żak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Przytkowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 350 

gm. Kalwaria Zebrzydowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkół nr 6 im. Bohaterów Westerplatte w Leńczach-

Przedszkole Publiczne w Podolanach, Podolany 21, 34-142 Leńcze: 

 

1. Gabriela Ilona Garlacz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stryszów 

2. Kinga Julia Janosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalwaria 

Zebrzydowska 

3. Marek Leńczowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Zarzyce Wielkie 

4. Dorota Halina Mamcarczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Brody 

5. Nikola Wiktoria Pieronkiewicz, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Kalwaria 

Zebrzydowska 

6. Edyta Teresa Wyroba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Przytkowice 

7. Krzysztof Jan Zmysłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wadowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 351 

gm. Kalwaria Zebrzydowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Dom Pomocy Społecznej Zakonu Bonifratrów w Zebrzydowicach, 

Zebrzydowice 1, 34-130 Kalwaria Zebrzydowska: 

 

1. Barbara Agnieszka Brożek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zarzyce Wielkie 

2. Paulina Godzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wadowice 

3. Izabela Katarzyna Kijowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zebrzydowice 

4. Rafał Kleszcz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barwałd Górny 

5. Sławomir Jacek Torbus, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalwaria Zebrzydowska 

 

  


